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Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

Universidad
Tecnolgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnolégica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

316 - Servicios de
telecomunicaciones y
satélites

315 - Telefonia celular

314 - Telefonia tradicional

313-Agua

312-Gas

311 - Energia eléctrica

298 - Refacciones y
accesorios menores de
maquinaria y otros
equipos

296 - Refacciones y
accesorios menores de
equipo de transporte

294 - Refacciones y
accesorios menores de
equipo de cémputo y
tecnologias de la
informacién

292 - Refacciones y
accesorios menores de
edificios

291 - Herramientas
menores

274 - Productos textiles

273 - Articulos deportivos

272 - Prendas de seguridad
¥ proteccién personal

271 - Vestuarioy
uniformes.

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos

256 - Fibras sintéticas,
hules, plasticos y derivados

255 - Materiales,
accesorios y suministros de
laboratorio

15,650.00 15,650.00

15,600.00  62,187.00

74,940.00  109,926.00

334,090.00  334,090.00

16,900.00  42,900.00

1,049,70058  919,353.76

000 20,000.00

26339000  213,343.11

52500466  313,119.16

5482184  47,718.80

200,099.04  200,099.04

79,607.04  53,675.26

0.00  296,300.00

83,811.96  83,811.96

351,698.00  344,698.00

433,202.00  1,019,311.46

351,181.68  196,538.65

724,984.14  383,848.19

15,650.00

62,187.00

109,926.00

334,090.00

42,900.00

919,353.76

20,000.00

213,343.11

313,119.16

47,718.80

200,099.04

53,675.26

296,300.00

83,811.96

344,698.00

1,019,311.46

196,538.65

383,848.19

36,809.83

65,577.65

245,411.78

12,037.65

583,418.89

11,834.85

152,663.26

118,088.66

11,362.15

119,379.24

19,543.33

235,013.58

31,868.07

239,804.84

868,749.81

114,425.70

66,597.58

36,809.83

65,577.65

245,411.78

12,037.65

583,418.89

11,834.85

152,663.26

118,088.66

11,362.15

119,379.24

19,543.33

235,013.58

31,868.07

239,804.84

868,749.81

114,425.70

66,597.58

36,809.83

65,577.65

245,411.78

12,037.65

583,418.89

11,834.85

152,663.26

118,088.66

11,362.15

119,379.24

19,543.33

235,013.58

31,868.07

239,804.84

868,749.81

114,425.70

66,597.58

°
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36,809.83

65,577.65

245,411.78

12,037.65

583,418.89

11,834.85

152,663.26

118,088.66

11,362.15

119,379.24

19,543.33

235,013.58

31,868.07

239,804.84

868,749.81

114,425.70

66,597.58

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y.
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnolgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnolégica de la
Mixteca

Universidad
Tecnolégica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

254 - Materiales,
accesorios y suministros
médicos

253 - Medicinas y
productos farmacéuticos

252 - Fertilizantes,
pesticidas y otros.
agroquimicos

249 - Otros materiales y
articulos de construccién y
reparacion

247 - Articulos metalicos
para la construccion

246 - Material eléctricoy
electrénico

245 - Vidrio y productos de
vidrio

244 - Madera y productos
de madera

243 - Cal, yeso y productos
deyeso

242 - Cemento y productos
de concreto

241 - Productos minerales
no metalicos

239 -Otros productos
adquiridos como materia
prima

218 - Materiales para el
registro e identificacion de

bienes y personas

215 - Material impreso e
informacién digital

214 - Materiales, dtiles y
equipos menores de
tecnologias de la
informacién y
comunicaciones

211 - Materiales, dtiles y
equipos menores de
oficina

171 - Estimulos

0.00

178,075.79

379,716.32

0.00

409,059.04

335,008.68

706,425.53

13,279.68

315,713.24

17,820.00

95,153.80

76,568.88

303,704.43

0.00

1,496,966.41

260,434.06

1,239,535.23

436,884.76

207,828.25

34,000.00

172,201.19

105,121.73

250,576.65

409,059.04

205,209.61

662,967.28

36,279.68

103,604.42

17,040.00

63,557.00

42,330.40

92,747.67

35,695.00

1,001,636.43

85,618.00

599,317.03

377,814.44

207,828.25

34,000.00

172,201.19

105,121.73

250,576.65

409,059.04

205,209.61

662,967.28

36,279.68

103,604.42

17,040.00

63,557.00

42,330.40

92,747.67

35,695.00

1,001,636.43

85,618.00

599,317.03

377,814.44

207,828.25

14,315.46

71,924.57

14,494.25

220,690.55

29631627

136,475.04

561,598.29

24,844.02

82,820.64

79.99

12,968.71

16,728.00

43,804.45

23,695.00

724,400.28

49,830.50

383,847.89

312,581.95

86,499.18

14,315.46

71,924.57

14,494.25

220,690.55

29631627

136,475.04

561,598.29

24,844.02

82,820.64

79.99

12,968.71

16,728.00

43,804.45

23,695.00

724,400.28

49,830.50

383,847.89

312,581.95

86,499.18

14,315.46

71,924.57

14,494.25

220,690.55

29631627

136,475.04

561,598.29

24,844.02

82,820.64

79.99

12,968.71

16,728.00

43,804.45

23,695.00

724,400.28

49,830.50

383,847.89

312,581.95

86,499.18

14,315.46

71,924.57

14,494.25

220,690.55

296,316.27

136,475.04

561,598.29

24,844.02

82,820.64

79.99

12,968.71

16,728.00

43,804.45

23,695.00

724,400.28

49,830.50

383,847.89

312,581.95

86,499.18

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
Ia Entidad

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

11

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

0235/2022

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica dela
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnolégica de la
Mixteca

Universidad
Tecnoldgica de la
Mixteca

Universidad
Tecnolégica de la
Mixteca

Universidad
Tecnologica de la
Mixteca

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

161 - Previsiones de
caracter laboral,
econémica y de seguridad
social

154 - Prestaciones
contractuales

153 - Prestaciones y
haberes de retiro

151 - Cuotas para el fondo
de ahorroy fondo de
trabajo

143 - Aportaciones al

sistema para el retiro

142 - Aportaciones a
fondos de vivienda

141 - Aportaciones de
seguridad social

132 - Primas de
vacaciones, dominical y
gratificacion de fin de afio

131 - Primas por afios de
servicios efectivos
prestados

122 - Sueldos base al
personal eventual

113 - Sueldos base al
personal permanente

119,411.04

2,314,149.32

858,494.99

3,996,391.86

3,183,207.46

2,550,521.84

5,475,500.83

5746,197.23

5,231,695.80

4,408,789.77

119,411.04

2,314,149.32

858,494.99

3,996,391.86

3,183,207.46

2,550,521.84

5,475,500.83

5746,197.23

5,231,695.80

4,408,789.77

33,504,207.29 33,504,297.29

119,411.04

1,314,149.32

858,494.99

3,996,391.86

3,183,207.46

1,167,069.22

331433192

931,612.22

2,890,796.70

2,284,606.17

26,032,803.91

31,570.56

960,800.67

75,045.39

2,387,349.28

1,193,090.61

1,167,069.22

3,314,331.92

931,612.22

2,890,796.70

2,284,606.17

31,570.56

960,800.67

75,045.39

2,387,349.28

1,193,090.61

1,167,069.22

3,314,331.92

931,612.22

2,890,796.70

2,284,606.17

31,570.56 31,570.56

960,800.67  960,800.67

75,045.39 75,045.39

2,387,349.28  2,387,349.28

1,193,090.61  1,193,090.61

1,167,069.22  1,167,069.22

331433192 3,314,331.92

93161222 93161222

2,890,796.70  2,890,796.70

2,284,606.17  2,284,606.17

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

26,032,803.91 26,032,803.91 26,032,803.91 26,032,803.91 Sin Contratos Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

EN ESTE TRIMESTRE SE
GENERARON $ 490,578.62 DE
RENDIMIENTOS FINANCIEROS,

LOS CUALES ESTAN
DISTRIBUIDOS EN LAS
SIGUIENTES PARTIDAS: 216 POR
$155,000.00, 331 POR $
83,289.70, 333 POR $
99,363.64, 336 POR $.

152925.28, DE LOS CUALES "NO

SE EJERCIO" NADA EN ESTE 3ER
TRIMESTRE 2022"



